附件1：
淮海工学院第三届节能减排社会实践与科技竞赛报名表
	序号
	学院、班级
	姓名、学号（所有作者）
	指导教师
	作品名称
	作品形式
	联系电话、邮箱

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	


备注：作品形式包括实物制作（含模型）、软件、设计和社会实践调研报告等
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